17’/ ,; jęczm ienia 4ro-
i d w u r z ę d o w e g o od rs, s kop: 3 0 do rs. 3 kop: 45; Owsa
od rs. 2 k: 20 do rs 2 kop: 40; K artofli od rs. — kop: 75
do rs . — kop. 90

W D ru k a rni K u rje ra W arszaw skiego ■— Z a pozwoleniem C enzury Rządow ej.

DODATEK.

DODATEK do KCBJERAWRSZAWSKIEGO Nr 247
Wtorek.— Dnia 28 Października (9 Listopada}. Rok 1869

przy Księgarni i Składzie Nut Muzycznych M tcliala CSlucksberga, przy ulicy Kra-
kpwskie-Przedmieście, dom W-go Grodzickiego, Nr 7 (411), z których pierwsze dwie składa
ją się z przeszło tysiąca dzieł każda, a powiększane są ciągle wychodzącemi nowościami.

Abonament miesięczny dzieł polskich .

o godzinie 4ej z południa, odbędzie się w kancel
larji Szpitala S go Łazarza, licytacja in minus przez opie
czętowane deklaracje, a następnie po otworzeniu takowych,
od najniższej deklaracyjnej ceny, głośny przetarg między
obecnymi konkurentami, na dostawę dla Szpitala S-go Ł a
zarza węgla kamiennego w najlepszym gatunku około kor-
cy 3 0 0 0 , przez czas od 1 (13) Stycznia 1870 po 1 (13) Sty
cznia 1871 roku Za praetium licytacji jednego korca poda
je się kop. 61 i pół, a za furmankę oddzielnie po kopie
jek pięć.

Pragnący zatem podjąć się tego przedsiębierstwa, mogą
codziennie w dni powszednie między godziną 9 a 12 rano i
3 a 5 z południa, zgłosić się do Kancellarji Szpitalnej przy
ulicy Książęcej pod Nr 175 1, gdzie bliższe warunki dosta
wy do odczytania przedstawiane im będą.

Opiekun Prezydujący, Radca Stanu, Ferd. Werner.
Sekretarz Uzenskl.

(2—3) —8,462—(D. W.)

Sędzia Honimlssarz Ilaisy upadłości,
Adolfa Hej ber g;er,

Wzywa wszystkich wierzycieli massy upadłości Adolfa
Hejbergera aby w dniu 3 (15 ) Listopada 1869 r., o godzinie
4 z południa w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału
Handlowego w Warszawie pod N r 549 edbywających się
stawili dla przedstawienia potrójnej listy kandydatów, ce
lem wyboru Syndyków, a to bądź osobiście lub przez
szczególnie do tego upoważnionych.

Edward Herlng
(1 — 1) —8 9 5 5 —(Dz. War.)

Dyrekcja Dróg Żelaznych
Warszawsko- Wiedeńskiej i W arszawsko-Bydgoskiej,

Podaje do powszechnej wiadomości, że pozostąwio-
ne w ciągu kwartału Illgo r. b. w powozach i na sta
cjach dróg żelaznych rozmaite przedmioty, odebrane
być mogą za udowodnieniem własności, od Zawiadow
cy stacji głównej Warszawa.

Wykaz tych przedmiotów, może być przejrzany
każdo-dziennie w zwykłych godzinach biurowych,
w kancellarjach Zawiadowców stacji: Warszawa, Skier
niewice, Petroków, Częstochowa, Sosnowice, Granica,
Łowicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty do dnia 20 marca (1 kwietnia) 1870 r.
nieodebrane, stosownie do przepisów porządkowych
dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną
licytację.

Warszawa, dnia 11 października 1869 r.
(2—2) — 8145— (Dz: W.)

Dyrekcja Drogi Żelaznej
W a rs z .-W ie d e ń s k ie j i W a rsz .-B y d g o sk ie j.

dzinie i-ej po południu, w sali sessjonalnej dworca drogi
żelaznej W arszawsko-W iedeńskiej w obec deklarantów, o ile
Się zgłoszą. . . .

D eklaracje po upływ ie oznaczonego terminu złożone, p rzy
ję te nie będą- . . , ,

Szczegółowe warunki dostawy szyn, na żądanie, będą prze
syłane bezpłatnie przez biuro Dyrekcji.

W arszawa dni 10 (22) października 1869 r.
(2 — 3) —8 2 6 2 —(Dz. W.)

Rada Opiekuicża

przejrzane
biurowych

Domu Przytułku Starców i Kalek w Górze Kalwarji.
Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 10 (2 2 ) L i

stopada r. b..